
11

Dergi Ana Sayfasını Nasıl Düzenlerim? (Dizinler)

MENU listesinde “Bilgilendirme ve Görünüm” başlığında; Dizinler, Sayfalar, Dosyalar, Bloklar, Kurullar ve İletişim alt menüleri yer alır.
Dizinler’e tıklayarak, DergiPark dizinlerinden seçim yapabilir ya da diğer dizinlerinizi ekleyebilirsiniz.

Daha önceden eklediğiniz dizinler sayfanızda gösteriliyor olacaktır. Mevcut dizinlerinizi düzenleyebilirsiniz.

Dizinler sayfanızda dizininizi iki şekilde ekleyebilirsiniz.

1. DergiPark’tan sunulan atıf dizinleri
2. Atıf dizinleri dışında kalan diğer dizinler

Bu işlemin seçim yeri sağ üst köşededir. Atıf dizinlerine tıklayarak; TR Dizin, Scopus, SCI, ESCI, SSCI, A&HCI dizinlerini seçebilirsiniz. Bu dizinler 
dışında kalan ve derginizin tarandığı diğer dizinlerinizi “Diğer Dizinler” butonuna tıklayarak ekleyebilirsiniz.

Atıf dizinleri DergiPark ekibinin onayına düşmektedir. Onaylandığında sayfanızda atıf dizininiz gösterilir. Diğer dizinler için kontrol editörlük 
tarafından sağlanmalıdır.
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Dizinlerin Ana Sayfada Gösterimi
Eklediğiniz dizinler derginizin ana sayfasında sağ taraftaki “Dizinler” 
menüsü içerisinde topluca gösterilir.

DergiPark listesinden seçilen atıf dizinleri üst sırada, derginin eklediği 
diğer dizinleri alt sırada olacak şekilde listelenir.

Her iki dizin grubunun güncelliği dergi editörlüğü tarafından takip 
edilmelidir. 

Daha önceden sayfanızda açıklama, blok ya da alt bilgi metin alanında 
yer verdiğiniz dizinlerinizi, Dizinler menüsünde yeniden oluşturmanızı 
öneririz. Böylece derginizin dizinlerini bir menü altında toplamış 
olursunuz. 
Araştırmacılar ve yazarlar bir menü altında tümünü görüntüler.

Aynı zamanda önceden oluşturulan dizin menülerinizi, sayfada 
mükerrer görünmemesi ve karışıklık oluşturmaması için kaldırmanızı 
öneririz.
 
Örneğin; önceden oluşturduğunuz dizinler başlıklı bir sayfanız varsa, 
sayfalara geçerek ilgili menüyü kaldırabilirsiniz.
Ya da alt bilgi metin alanında dizin isimlerine ve logolarına yer 
verdiyseniz, Dergi Bilgisi sayfanıza geçerek, bu alanı silebilirsiniz.


